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“Çoğu insan

yüksek zekadan geçtiğine inanır. 

Albert Einstein

Fakat önemli olan karakterdir!”

büyük bir bilim insanı olmanın yolunun

YUTTO



PROJELERDEN
HABERLER

1. Vakıf Yükseköğretim Kurumları 2018 Raporu Yayımlandı.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından Türkiye’deki vakıf yükseköğretim 
kurumlarına ilişkin “Vakıf Yükseköğretim Kurumları 2018” raporu 
yayımlandı.

Raporda, Türkiye’deki tüm vakıf 
yükseköğretim kurumlarının 
öğrenci ve öğretim üyesi 
sayıları, fakülte ve MYO sayıları, 
kütüphane büyüklükleri, kitap 
sayıları, dünya sıralamalarındaki 
yerleri, mezunlarının KPSS/
ALES/TUS gibi merkezi 
sınavlardaki başarıları, TÜBİTAK 
proje bütçeleri, öğrenci başı 
cari giderlerle tam bursluluk 
oranları gibi bilgilere yer verildi. 
Tüm bu başlıklarda sıralamalar 
yapılarak her bir yükseköğretim 
kurumunun farklı alanlarda 
sıralamalardaki yerleri, iyi 
oldukları ve hala iyileştirilmeye 
açık olan yönleri sunuldu. Kitapta ayrıca YÖK tarafından yapılan geliştirme 
ve iyileştirme faaliyetleri, mevzuat çalışmaları ve son dönemlerde sayısı 
oldukça artan yerinde incelemelere ait görseller de paylaşıldı.

2017 Vakıf Üniversiteleri TÜBİTAK ARDEB tarafından desteklenen 
toplam proje bütçeleri sıralamasında Yeditepe Üniversitesi 6. Sırada 
yer aldı. Proje bütçeleri yanı sıra TÜBİTAK ARDEB destek istatistikleri 
ve Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi sıralamasında vakıf 
üniversitelerinin yıllara göre sırası da paylaşıldı.



2. Doç. Dr. Fatih Kocabaş Uluslararası Hemotoloji/Onkoloji 
Ödülüne Layık Görülen İlk Türk Akademisyen Oldu.

Doç. Dr. Fatih Kocabaş, kanserin büyümesini önlediği belirlenen “ilaç 
yapılı MEIS inhibitörleri” konulu çalışması nedeniyle Uluslararası 
Hematoloji/Onkoloji Ödülü’ne değer görüldü. Doç. Dr. Kocabaş, bu ödülü 
alan ilk Türk akademisyen oldu.

Yeditepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Genetik ve Biyomühendislik 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih Kocabaş, ilaç yapılı MEIS inhibitörleri 
ile ilgili çalışması ile Uluslararası Hematoloji/Onkoloji ödülüne değer 
görüldü. Dünyadan sayılı bilim insanlarına, Türkiye’den bir akademisyene 
ise ilk kez verilen ödülü Doç. Dr. Kocabaş, Stockholm’de, 14 Haziran’da 
gerçekleştirilen törende aldı.



PROJELERDEN
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3. 9 Proje Başvurusu Kabul Edildi

Yeditepe Üniversitesi araştırmacıları tarafından TÜBİTAK ARDEB 2018 -1 
döneminde başvurusu yapılan 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Projelerini Destekleme Programı kapsamında beş proje, TÜBİTAK ARDEB 
1002-Hızlı Destek Programı kapsamında bir proje, 3001-Başlangıç Ar-Ge 
Projeleri Destekleme Programı kapsamında bir proje kabul edilmiştir. 
Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) tarafından 
bir, İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) tarafından bir proje desteklenmeye 
hak kazanmıştır.



GİRİŞİMCİLİK
SERÜVENLERİ

1. 7Tepe Yeni Fikir 2018 Dönemi Başladı

Ülkemizin küresel rekabet gücünü artıracak teknoloji tabanlı yenilikçi 
fikirlerin ticarileşerek ekonomik değere dönüşmesini ve Yeditepe 
Üniversitesi içerisinde girişimcilik konusunda farkındalık yaratmayı 
hedefleyen 7Tepe Yeni Fikir 2018 dönemi yarışma başvuruları 20 
Haziran 2018 – 3 Ağustos 2018 tarihleri arasında alındı. 35 Yeditepeli 
girişimci grup ön değerlendirme sonucu desteklenmeye hak kazandı. 
Kasım ayında gerçekleşecek yarışmada finalist gruplar jüri karşısında 
sunumlarını yapacak ve jüri değerlendirmesi sonucu dereceye giren 
ekiplere Girişim Atölyesi’nde çalışma alanı ve birinciye 10.000 TL, ikinciye 
7.500 TL ve üçüncüye 5.000 TL ödül verilecektir.

7Tepe Yeni Fikir 2018 Süreci

Ön değerlendirme sonucu desteklenmeye hak kazanan 35 Yeditepeli 
girişimci grup, iş geliştirme eğitimleri, mentorluk desteği, seminer ve 
atölye çalışmaları imkanlarından yararlanmaya hak kazandı. 7 modülden 
oluşan eğitim serisi, fikir ve ihtiyaç doğrulama, kanvas iş modeli, gelir 
modeli oluşturma, satış ve pazarlama, takım kurma ve yönetme, fikri 
haklar ve startup hukuku, yatırımcı sunumu başlıklarını içermektedir.



GİRİŞİMCİLİK
SERÜVENLERİ

2. Dijital Sağlıkta IDEATHON

Dijital sağlık alanındaki ihtiyaçlara çözüm üretmek için düzenlenen fikir 
maratonu Dijital Sağlıkta Ideathon 2018, Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı 
(TTGV) iş birliği ile 11 Ağustos 2018 tarihinde Yeditepe Üniversitesi’nde 
gerçekleşti. Ideathon’da, takımlar gün boyunca tasarım odaklı düşünme 
metotları ve mentor destekleri ile fikir geliştirme çalışmaları yaptı. Gün 
boyunca tasarım odaklı düşünme metotları ve mentor destekleri ile fikir 
geliştirme çalışmaları yapan takımlar, günün sonunda jüri üyelerine üçer 
dakika, geliştirdikleri fikirleri sundu. Jüri değerlendirmesi sonucu birinci 
takımın, her bir ekip üyesine 750 TL, ikinci takımın her bir ekip üyesine 
500 TL ve üçüncü takımın her bir ekip üyesine 250 TL hediye çeki verildi.

Sağlıklı Saatler 4.0 takımı birinci oldu!

Sağlıklı Saatler 4.0, çeşitli platformlardan aldığı verileri bünyesinde 
barındıran ve ihtiyaç halinde anlamlı hale getiren bir saatin 
tasarlanmasını hedefleyen iş fikri ile 
jüri değerlendirmesi sonucu birinci 
oldu.



3. Crystall Ball Tohum Yatırımını Aldı!

2017 yılında Magin Tech adıyla şirketleşen, yapay zeka ve makine 
öğrenmesi teknolojilerini kullanarak kullanıcı bilgileri üzerinden davranış 
analizi yapıp, şirketlerin karlılığını arttırmayı hedefleyen 7Tepe Yeni 
Fikir 2017 yarışması birinci ekibi Crystall Ball, 6 aylık StartersHub XO 
programında mentorluk desteği alan Crystall Ball, 20.000 $ ‘lık tohum 
yatırımını aldı.



ÜNİVERSİTE - SANAYİ
İŞBİRLİĞİ

1. Yeditepe Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Günü 
Gerçekleştirildi

Yeditepe Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü, 
IEEE Yeditepe Öğrenci Kolu ve YUTTO’nun katkılarıyla gerçekleştirilen 
günde EE492 Mühendislik Projeleri Poster Sunumları ve IEEE Öğrenci 
Kolu projeleri sergilendi. Mühendislik Fakültesi avlusunda gerçekleşen 
etkinlikte 29 öğrenci sanayi odaklı bitirme projelerini Yeditepe 
Üniversitesi öğretim elemanlarına, öğrencilere ve sanayiden katılımcılara 
sundu. IEEE Öğrenci Kolu ise altı adet proje sunumu gerçekleştirdi. 
Sanayiden katılan yaklaşık 20 iş insanı öğrenci projelerini dinleyerek, 
fikir paylaşımında bulundu. Etkinlik sonunda Ford OTOSAN Güç Aktarım 
Planlama Danışmanı Sayın Can Işıl ve TRON Elektronik CEO’su Sayın 
Mehmet Çelebi konuk konuşmacı olarak etkinliğe destek verdi.
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1. Sınai Mülkiyet Hakları Patent Eğitimi Gerçekleştirdik

23 Mayıs 2018 tarihinde Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu’nda 
Sınai Mülkiyet Hakları -Patent Eğitiminin birincisi gerçekleştirildi. YUTTO 
Patent Vekili Aylin Bilgiç sınai mülkiyet haklarıve patent başvuru süreçleri 
ile ilgili bilgi ve deneyim paylaşımında bulundu.



2. TÜBİTAK ARDEB Bilgilendirme Günü Etkinliğimiz 
Gerçekleştirildi

TÜBİTAK 1601 kapsamında 6 Haziran 2018 tarihinde TÜBİTAK ARDEB 
Bilgilendirme Günü etkinliği gerçekleştirildi. Yeditepe Üniversitesi Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Yeşim Ekinci ve Prof. Dr. Şerife İpek Karaaslan’ın 
katılımları ile gerçekleşen etkinlikte, TÜBİTAK EEEAG Bilimsel Programlar 
Uzmanı Altuğ Çil tarafından yürürlükte olan ve yürürlüğe girmesi planlanan 
(1004) ARDEB Destekleri hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. 
Etkinliğin ikinci kısmında ise Yeditepe Üniversitesi öğretim üyeleri Dr. 
Öğr. Üyesi Hülya Kılıç ve Doç. Dr. Ömer Faruk Bayrak katılımcılara proje 
başvuru deneyimleri ile ilgili sunuşları ile katkı sağlamışlardır.



HABERLERLE
YUTTO

3. TÜBİTAK TEYDEB Bilgilendirme Günü Etkinliğimiz 
Gerçekleştirildi

TÜBİTAK 1601 kapsamında 29 Haziran 2018 tarihinde TÜBİTAK TEYDEB 
Bilgilendirme Günü etkinliği gerçekleştirildi. Yeditepe Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yeşim Ekinci’nin katılımı ile gerçekleşen etkinlikte 
TÜBİTAK TEYDEB-MAKİTEG Bilimsel Programlar Uzmanı Oğuz Özbay 
tarafından yürürlükte olan TEYDEB Destekleri hakkında bilgilendirme 
sunumu gerçekleştirildi.



4. Sait Gürsoy ile Başarıya Doğru” Canlı Yayın Konuğu
Doç. Dr. Serkan Topaloğlu

YUTTO Müdürü Doç. Dr. Serkan Topaloğlu 30 Temmuz 2018 tarihinde 
CNN Türk’te yayınlanan “Sait Gürsoy ile Başarıya Doğru” programının 
canlı yayın konuğu oldu. Programda Yeditepe Üniversitesi’nin girişimci ve 
yenilikçi kültüründen ve Teknoloji Transfer Ofisi (YUTTO) hakkında bilgiler 
veren Doç. Dr. Topaloğlu, üniversite tercihi yapacak olan öğrencilere de 
tavsiyelerde bulundu.
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5. YUTTO Bünyesinde Kuluçka Merkezi Açılıyor!

6. 1514- Girişim Sermayesi Destekleme Programı

Teknopark İstanbul içerisinde konumlanan Yeditepe Üniversitesi 
Teknoloji Üssü inşası devam ediyor. Üniversitenin araştırma alanlarına 
odaklanacak Teknoloji Üssü içerisine YUTTO’ya bağlı bir kuluçka merkezi 
kuruluyor. Girişimci adayların fikir aşamasından büyüme ve uluslararası 
pazara açılma adımlarını kapsayan dört aşamalı kurgulanan BCWR 
(Born-Crawl-Walk-Run) programı, fikir, ön kuluçka, kuluçka ve yatırım-
büyüme adımlarını içermektedir.

Detaylar bir sonraki sayıda…

YUTTO’nun TÜBİTAK 1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı ile 
ilgili çalışmaları devam ediyor.

Detaylar bir sonraki sayıda…



ASLA PİŞMAN OLMAYIN

Victoria Holt

!
Eğer sonucu iyiyse, MÜKEMMEL.

Eğer sonucu kötüyse bu bir TECRÜBEdir.

“

“

BU SAYININ
moTTO’su
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